licitação e contratos.
ÓRGÃO: 01 – Poder Legislativo
UNIDADE: 01- PODER LEGISLATIVO;
PROJETO/ATIVIDADE: 0103100012.001 – Manutenção e Serviços
da Câmara;
Elemento  de  Despesas:  3.3.90.36.000  –  Outros  Serviços  de
Terceiros – Pessoa Física.
VALOR: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais).
Vigência do Contrato: 04 (cinco) meses
Fundamento Legal: De acordo com o que preceitua a Lei Federal
nº8.666/93 de 21/03/93 e suas alterações posteriores em seu art.
24, inciso II.
Riachuelo/RN,  04/01/2022  –  WASHINGTON  JOSE  ALVES
FAGUNDES  DE  MELO